СОВЕТ ДЕПУТОВ

муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве

РЕШЕНИЕ
от 30 мая 2023 года                                                                                              № 9/4
О результатах конкурса на право заключения на безвозмездной основе договоров на реализацию социальных программ (проектов) по организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства в нежилых помещениях, находящихся в безвозмездном пользовании управы района Замоскворечье в городе Москве
В соответствии с пунктом 2 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года№ 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», рассмотрев обращение главы управы Замоскворечье – А.В. Устоева от 17.05.2023 № ЗМ-13-269/23 о направлении протоколов анализа и сопоставления заявок участия   в конкурсе,

Совет депутатов решил:

1. Признать победителями конкурса на право заключения на безвозмездной основе договоров на реализацию социальных программ (проектов) по организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства в нежилых помещениях, находящихся в безвозмездном пользовании управы района Замоскворечье в городе Москве, согласно Приложению, к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Центрального административного округа города Москвы и управу района Замоскворечье города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации (http://zmsk.ru).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль исполнения данного решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П. Матвеева.
Глава муниципального округа

Замоскворечье в городе Москве                                                      Н.П. Матвеев

                                                                     Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

от 30 мая 2023 года № 9/4
Победители

конкурса на право заключения на безвозмездной основе договоров на реализацию социальных программ (проектов) по организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства в нежилых помещениях, находящихся в безвозмездном пользовании управы района Замоскворечье в городе Москве

	№

п/п
	Наименование победителя конкурса
	Адрес нежилого помещения

	1
	Некоммерческая организация детская художественная студия «Кармин»
	Бахрушина ул., д. 1, стр. 1.

	2
	Некоммерческое партнерство «Спортивно-досуговый клуб «Патриот»
	Космодамианская наб., д. 40-42, стр. 3.

	3
	Ассоциация лиц, содействующих развитию коммуникативных навыков у людей с ОВЗ «Мир общения»
	Монетчиковский 3-й пер., д. 10/1.

	4
	Автономная некоммерческая организация Спортивно-досуговый центр «Спорт Плюс»
	Озерковский пер., д. 7, стр. 1.

	5
	Автономная некоммерческая организация культурно-досуговый центр «Орбита»
	Садовническая ул., д. 66.

	6
	Автономная некоммерческая организация «Футбольная школа «ФУТБОЛОГИЯ»
	Серпуховская Б. ул., д. 31, корп. 2.

	7
	Региональная благотворительная общественная организация «Жизненная помощь инвалидам детства»
	Серпуховская Б. ул., д. 40, стр. 2.
(Общей площадью – 110,2 кв.метра)

	8
	Региональная физкультурно-спортивная общественная организация «Школа боевых искусств в городе Москве»
	Серпуховская Б. ул., д. 40, стр. 2.
(Общей площадью – 156,4 кв. метра)

	9
	Автономная некоммерческая организация «Национальный благотворительной центр «Нашим Героям»
	Толмачевский Ст. пер., д. 7.